



Angebote gültig am 07. & 08.01. sowie 14. & 15.01.2021

Argentinische Steakhüfte

100g = 1,29 € 1000g **12,90 €**

Kasseler Nacken

ohne Knochen
100g = 0,49 € 1000g **4,90 €**

Dicke Rippe

100g = 0,39 € 1000g **3,90 €**

Schinkenbraten

100g = 0,42 € 1000g **4,20 €**

Zigeunergulasch

100g = 0,39 € 1.000g **3,90 €**

Frische Bratwurst

100g = 0,39 € 1000g **3,90 €**

**Hausgemachtes
auf einen Blick:**

Bockwurst

5 Stück
100g = 0,66 € 450g **3,00 €**

Panhas

100g = 0,60 € 1000g **6,00 €**

Leberwurst

4er Kette
100g = 0,70 € 500g **3,50 €**

Mettenden

100g = 0,77 € 90g **0,70 €**

Zwiebelmett

4er Kette
100g = 0,70 € 500g **3,50 €**